
鹿島出張所（旧ローンセンター内）

ＡＴＭコーナー営業終了のお知らせ

鹿島出張所（旧ローンセンター内）

ＡＴＭコーナー営業終了のお知らせ

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、鹿島出張所（旧ローンセンター）ＡＴＭコーナーに

つきまして、6月30日をもって営業を終了させていただきます。

長きに亘りご利用・ご愛顧を賜り、誠にありがとうございまし

た。お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。

なお、近隣店舗・ＡＴＭとしまして、本店営業部、玉川支店、

郷ヶ丘支店がございますので、ご利用いただきますよう重ねてお

願い申し上げます。

鹿島出張所（旧ローンセンター）鹿島出張所（旧ローンセンター）鹿島出張所（旧ローンセンター）鹿島出張所（旧ローンセンター）

ＡＴＭＡＴＭＡＴＭＡＴＭコーナー営業コーナー営業コーナー営業コーナー営業終了のご案内終了のご案内終了のご案内終了のご案内

終了日時終了日時終了日時終了日時：：：：令和令和令和令和６６６６年年年年６６６６月月月月３０３０３０３０日日日日（日）（日）（日）（日）

２１時（午後９時）２１時（午後９時）２１時（午後９時）２１時（午後９時）

お問い合わせは、本店営業部（５４-６７１１）または

事務管理部（３８-９３８１）までお願い申し上げます。


